
 

1 

SMART M-AIR SERVICE MOBILĀS LIETOTNES KONFIDENCIALITĀTES POLITIKA 

(EEZ/AK versija) 

1. IEVADS 

Uzņēmums Mitsubishi Heavy Industries Thermal Systems, Ltd. (turpmāk “MTH”, “mēs”, “mums” vai “mūsu”) atzīst, 

ka visi personas dati, kas tiek pārvaldīti un izmantoti tā uzņēmējdarbībā, ir jāapstrādā un jāaizsargā ar vislielāko 

rūpību. Šī Konfidencialitātes politika nosaka, kā MTH izmantos iegūtos personas datus saistībā ar Smart M-Air 

Service mobilo lietotni (“Lietotne”). 

Jūs varat attālināti vadīt ar Smart M-Air Service saderīgas MTH gaisa kondicionēšanas vienības, izmantojot 

Lietotni. Lai to darītu, MTH nepieciešams iegūt un apstrādāt noteiktus jūsu personas datus. Šī Konfidencialitātes 

politika skaidro, kā un kāpēc tiks izmantoti jūsu personas dati (tostarp jūsu pieteikšanās informācija, preferences, 

iestatījumi, lietošanas dati un tehniskā informācija par jūsu ierīci un gaisa kondicionieri).  

Mēs ļoti nopietni uztveram jūsu konfidencialitāti un jūsu personas datu aizsardzību un sagatavojām šo 

Konfidencialitātes politiku, lai būtu pēc iespējas atklātāki par to, kā tiks izmantoti jūsu personas dati. Šī 

Konfidencialitātes politika ir paredzēta lietotājiem, kuri atrodas Eiropas Ekonomikas zonā (“EEZ”) un Apvienotajā 

Karalistē (“AK”). Tā ir paredzēta, lai ievērotu informācijas paziņošanas prasības (EEZ) ES Vispārīgajā datu 

aizsardzības regulā 2016/679 (“VDAR”) un (AK) AK 2018. gada Datu aizsardzības likumā un AK VDAR (kopā 

“Datu aizsardzības likumi”). 

Šī Konfidencialitātes politika ir jālasa saistībā ar Smart M-Air Service Lietošanas noteikumiem, kas pārvalda jūsu 

Lietotnes un Smart M-Air Service izmantošanu, un Apple Appstore (iOS lietotājiem) vai Google Play Store (Android 

lietotājiem) noteikumiem. 

2. PAR MITSUBISHI HEAVY INDUSTRIES THERMAL SYSTEMS, LTD. 

MTH ir daļa no Mitsubishi Heavy Industries uzņēmumu grupas. Mēs specializējamies augsto tehnoloģiju apkures 

un dzesēšanas sistēmu nodrošināšanā, tostarp Smart M-Air Service. Jūs varat atrast plašāku informāciju par MTH 

mūsu tīmekļa vietnē https://www.mhi-mth.co.jp/en/. 

MTH būs jūsu personas datu (kas ietver visu informāciju saistībā ar jums kā identificētu vai identificējamu personu) 

“pārvaldnieks”. Mēs kā pārvaldnieks atbildam par lēmumu, kā un kāpēc jūsu dati tiek izmantoti saistībā ar Smart 

M-Air Service. Lai gan MTH atrodas Japānā, mums ir pārstāvji EEZ un AK, kas var jums palīdzēt datu aizsardzības 

jautājumos. Mūsu un mūsu pārstāvju kontaktinformācija ir norādīta tālāk 14. sadaļā. 

Mūsu nostādne saistībā ar jūsu personas datiem ir šāda:  

➢ neiegūt personas datus ar viltu vai citiem neatbilstošiem līdzekļiem; 

➢ izmantot personas datus tikai tādā apmērā un tādiem norādītajiem mērķiem, par kuriem esat informēts(-

a); 

➢ gādāt, lai personas dati būtu pareizi un aktuāli; 

➢ veikt nepieciešamos un atbilstošos pasākumus, lai personas dati vienmēr būtu drošībā;  

➢ nodrošināt, lai darbiniekiem un darbuzņēmējiem, kuri apstrādā personas datus, ir nepieciešamā un 

piemērotā vadība un uzraudzība; un 

➢ regulāri pārskatīt un atjaunināt visus noteikumus un procedūras saistībā ar personas datu apstrādi, tostarp 

šo Konfidencialitātes politiku. 

3. KĀDU INFORMĀCIJU MĒS IEGŪSTAM 

Kad jūs izmantojat Smart M-Air Service, mēs iegūsim, glabāsim un apstrādāsim šādus dažādos personas datu 

veidus par jums: 

https://www.mhi-mth.co.jp/en/


 

2 

• Pieteikšanās un kontaktinformācija: jūsu e-pasta adrese un parole, kuru izmantojat, lai pieteiktos. 

• Mobilās ierīces informācija: mēs iegūstam ierīces unikālo ANDROID_ID (Android ierīcēm) un 

identifierForVendor (iOS ierīcēm). Šīs ir burtciparu rakstzīmju rindas, kas identificē mobilo ierīci.  Lietotne 

izmanto arī ģeolokācijas datus, bet tie paliks jūsu mobilajā ierīcē un netiks mums nosūtīti.  

• Preferences: tostarp personalizēti gaisa kondicioniera nosaukumi/apraksti, izvēles un plānotie iestatījumi. 

• Gaisa kondicioniera informācija: tostarp jūsu izmantotā gaisa kondicioniera veids, tā iestatījumi, 

darbības vēsture, jaudas patēriņš, defekti, apkārtējā temperatūra un mitrums un cita lietošanas informācija 

kopā ar jūsu vienības MAC adresi, kura tiek izmantota, lai atšķirtu to no citām vienībām.  

• Smart M-Air Service informācija: tostarp Lietotnes lietošanas un piekļuves informācija kopā ar uz jūsu 

ierīci nosūtītajiem pašpiegādes ziņojumiem, piemēram, ja gaisa kondicionieris turpina darboties, kad 

dodaties prom no mājām. 

Informāciju par mērķiem, kādiem mēs izmantojam katru datu veidu, var atrast tālāk 5. sadaļā. 

Mēs arī apvienojam jūsu personas datus ar citu personu datiem un anonimizējam tos, lai izveidotu apkopotus 

datus, kas tieši vai netieši neatklās jūsu identitāti. Apkopotie dati sniedz mums noderīgu informāciju par to, kā 

izmanto Smart M-Air Service, un palīdz mums to uzturēt un uzlabot. 

Mēs neiegūstam nekādas īpašas personas datu kategorijas par jums (piemēram, informāciju par jūsu rasi vai 

etnisko izcelsmi, reliģiskajiem vai filozofiskajiem uzskatiem, dzimumdzīvi, seksuālo orientāciju, politiskajiem 

uzskatiem, dalību arodbiedrībā, informāciju par jūsu veselību un ģenētiskos un biometrijas datus). Mēs arī 

neiegūstam informāciju par kriminālo sodāmību un pārkāpumiem. 

4. KĀ TIEK IEGŪTI JŪSU PERSONAS DATI? 

Mēs iegūsim un apstrādāsim šādus personas datus par jums: 

• Informācija, kuru jūs sniedzat mums. Tā ietver informāciju, kuru jūs sniedzat, kad reģistrējaties 

Smart M-Air Service (jūsu e-pasta adrese un parole). Mums tiks sniegta informācija arī par visiem 

personalizētajiem gaisa kondicionēšanas vienības apzīmējumiem un iecienītākajiem iestatījumiem. Ja 

jūs ar mums sazināsieties (piemēram, e-pastā), mēs apstrādāsim šos datus.  

• Informācija, ko mēs iegūstam par jūsu ierīci un jūsu gaisa kondicionēšanas vienību. Mēs 

automātiski iegūstam informāciju par jūsu mobilo ierīci (tostarp jūsu ierīces identifikatoru) un jūsu gaisa 

kondicionēšanas vienību (piemēram, tās MAC adresi, kas palīdz mums identificēt to starp citām 

ierīcēm). Lai gan Lietotne izmanto atrašanās vietas datus, šī informācija tiek glabāta tikai jūsu ierīcē, 

un mēs nesaņemam to un nevaram tai piekļūt (lai gan mēs apstrādāsim pašpiegādes paziņojumus, 

kas nosūtīti uz jūsu ierīci, ja jūs atstājat gaisa kondicionieri ieslēgtu, jo tie tiek nosūtīti uz jūsu ierīci, 

izmantojot mūsu AWS serverus). 

• Informācija, kas izveidota atkarībā no jūsu Smart M-Air Service izmantošanas. Mēs iegūstam un 

apstrādājam informāciju par to, kā jūs izmantojat Lietotni un Smart M-Air Service (tostarp jūsu gaisa 

kondicionēšanas vienības darbības vēsturi, lietošanu, enerģijas patēriņu un jebkādus defektus). 

5. NOLŪKI, KĀDOS MĒS IZMANTOSIM JŪSU PERSONAS DATUS 

Mēs izmantosim jūsu personas datus īpašiem nolūkiem, kad mums to atļauj likums. Visbiežāk mēs izmantosim 

jūsu personas datus šādos gadījumos:  

• kad jūs esat piekritis(-usi) apstrādei;  

• kad mums ir jāizpilda līgums, kuru mēs grasāmies noslēgt vai esam noslēguši ar jums; 

• kad tas ir nepieciešams mūsu (vai trešās puses) likumīgajām interesēm un jūsu intereses un 

pamattiesības nepārsniedz šīs intereses; 

• atbilstoši juridiskajam pienākumam. 



 

3 

Sīkāka informācija par mūsu likumīgo pamatojumu un katra veida apkopoto un izmantoto datu apstrādes mērķi ir 

atrodama tabulā tālāk: 

Nolūks/aktivitāte  Datu veids  Juridiskais apstrādes pamatojums  

Instalēt Lietotni un reģistrēt jūs kā 

lietotāju  

Pieteikšanās un 

kontaktinformācija 

Jūsu piekrišana  

Lai ļautu jums personalizēt Smart 

M-Air Service aspektus 

Preferences Jūsu piekrišana  

Lai nodrošinātu un sniegtu Smart M 

Air Service  

Pieteikšanās un 

kontaktinformācija 

Mobilās ierīces informācija 

Preferences 

Gaisa kondicioniera 

informācija  

Smart M-Air Service 

informācija 

Saistībā ar tehniskajiem datiem: līguma 

izpilde ar jums  

 

Saistībā ar preferencēm un 

personalizētajiem iestatījumiem: jūsu 

piekrišana 

Lai pārvaldītu mūsu attiecības ar 

jums, tostarp izsniegtu paziņojumus 

saistībā ar mūsu produktiem un 

pakalpojumiem un atbildētu uz 

vaicājumiem 

Pieteikšanās un 

kontaktinformācija 

 

Nepieciešams mūsu likumīgajām 

interesēm (lai aktualizētu reģistrus un 

analizētu, kā klienti izmanto Smart M-Air 

Service) 

Lai izpildītu juridisko pienākumu 

(piemēram, lai sazinātos ar jums 

saistībā ar jebkādiem pārkāpumiem, 

kas skar jūsu personas datus) 

Lai pārvaldītu un pasargātu mūsu 

biznesu (tostarp Lietotni un Smart 

M-Air Service), tostarp veiktu 

traucējummeklēšanu, datu analīzi 

un sistēmas testēšanu 

Pieteikšanās un 

kontaktinformācija 

Mobilās ierīces informācija 

Gaisa kondicioniera 

informācija 

Smart M-Air Service 

informācija 

Nepieciešams mūsu likumīgajām 

interesēm (lai vadītu mūsu biznesu, 

nodrošinātu administrācijas un IT 

pakalpojumus, tīkla drošību)  

Apkopošanai un anonimizēšanai, lai 

uzraudzītu un uzlabotu mūsu 

pakalpojumus 

Mobilās ierīces informācija 

Gaisa kondicioniera 

informācija 

Smart M-Air Service 

informācija 

Nepieciešams mūsu likumīgajām 

interesēm (lai vadītu mūsu biznesu un 

uzlabotu un attīstītu mūsu produktus un 

pakalpojumus)  

6. PIEKRIŠANA 

Datu aizsardzības likumi nodrošina to, ka mums dažos gadījumos nepieciešama jūsu piekrišana, lai izmantotu 

jūsu personas datus. Piekrišana nozīmē, ka jūs parakstījāt savu vienošanos ar apgalvojumu vai skaidru 

pieteikšanos apstrādes veikšanai noteiktam mērķim. Piekrišana ir derīga tikai tad, ja tā ir brīvprātīga, specifiska, 

informēta un nepārprotama norāde uz to, ko vēlaties. Jūs jebkurā laikā varat atsaukt savu piekrišanu, sazinoties 

ar mums.  



 

4 

Jums lūgs sniegt jūsu piekrišanu, lai instalētu Lietotni un tās datus jūsu ierīcē, un jūsu reģistrēšanās brīdī sniegtā 

pieteikšanās un kontaktinformācija tiks apstrādāta, pamatojoties uz jūsu piekrišanu. Pamatojoties uz jūsu 

piekrišanu, tiks apstrādāti arī citi noteikti personas dati, tostarp nosaukums, kuru piešķirat gaisa kondicionēšanas 

vienībai savās mājās, un jūsu iecienītākie iestatījumi. 

Ja informācija tiek apstrādāta, pamatojoties uz jūsu piekrišanu, jūs varat izvēlēties atteikt sniegt piekrišanu vai 

(kad tā ir sniegta) jebkurā brīdī atsaukt savu piekrišanu (ko varat darīt, dzēšot Lietotni no savas ierīces). Tomēr, 

ja jūs to darāt, mēs nespēsim jums nodrošināt Smart M-Air Service. 

7. SAZIŅA 

Mēs ik pa laikam varam ar jums sazināties e-pastā saistībā ar Smart M-Air Service, piemēram, lai informētu jūs 

par pakalpojuma pārtraukumiem vai šīs Konfidencialitātes politikas vai mūsu Lietošanas noteikumu 

atjauninājumiem. Tomēr mēs neizmantosim jūsu personas datus mārketinga nolūkiem bez jūsu iepriekšējas 

piekrišanas, un mēs nekopīgosim tos ar trešām pusēm. 

8. DATU KOPĪGOŠANA 

MTH bez attiecīgās personas piekrišanas nesniegs personas datus nevienai trešai pusei, izņemot šādus 

gadījumus: 

• Ja mums tas jādara saskaņā ar tiesas rīkojumu, regulatora pieprasījumu vai juridisku pienākumu dēļ. 

• Ja mēs kopīgojam datus ar uzticamu trešo pusi, ar kuru mums ir konfidencialitātes vienošanās. Tas 

ietver pakalpojumu nodrošinātājus un profesionālus konsultantus. 

• Atklāšana trešām pusēm (tostarp mūsu grupas uzņēmumiem), kurām mēs varam izlemt pārdot, 

pārsūtīt vai ar kurām apvienot mūsu biznesa vai mūsu īpašumu daļas. Vai arī mēs varam mēģināt 

iegūt citus biznesus vai ar tiem apvienoties.  

Mēs kopīgosim jūsu personas datus arī ar Tokai Communications, kas ir trešās puses komunikāciju pakalpojumu 

nodrošinātājs Japānā, kurš apstrādā jūsu personas datus mūsu vārdā, nodrošinot mums nepieciešamos 

pakalpojumus, lai izmantotu Smart M-Air Service. Tomēr šis pakalpojumu nodrošinātājs izmantos jūsu personas 

datus tikai saskaņā ar mūsu striktām instrukcijām atbilstoši rakstveida līgumam, kas atbilst datu aizsardzības 

likumiem.  

9. STARPTAUTISKA PĀRSŪTĪŠANA 

MTH un Tokai Communications (skatiet 8. sadaļu iepriekš) atrodas Japānā. Tādēļ jūsu dati tiks nosūtīti ārpus AK 

un EEZ, kad jūs izmantojat Smart M-Air Service. Tomēr Japānā ir savi personas datu aizsardzības likumi, kas 

saskaņā ar datu aizsardzības likumiem ir atzīti par piemērotiem personas datu aizsardzībai. Plašāku informāciju 

par to varat skatīt ES un Japānas Datu aizsardzības piemērotības lēmuma datu lapā, kas ir pieejama Europa 

tīmekļa vietnē. 

Amazon Web Services (AWS) serveri, kuros mēs glabājam jūsu personas datus, atrodas AWS datu centros Īrijā, 

un dublējuma AWS serveri atrodas Japānā. 

Kā noteikts 8. sadaļā, mēs parasti nekopīgojam jūsu personas datus ar trešām pusēm. Retajos gadījumos, kad to 

darām, mēs ievērojam īpašu piesardzību, jo īpaši tad, ja pārsūtīšana ietver jūsu personas datu nosūtīšanu ārpus 

EEZ vai Apvienotās Karalistes (vai mums ir nepieciešams pārsūtīt personas datus no EEZ uz Apvienoto Karalisti). 

Šajās situācijās mēs nodrošināsim tādu pašu aizsardzības pakāpi, kāda tiek piedāvāta jūsu personas datiem, 

pārliecinoties, vai ir ieviests vismaz viens no šādiem drošības mēriem: 

• Mēs pārsūtīsim jūsu personas datus tikai uz valstīm, kuras (pēc vajadzības) Eiropas Komisija vai 

Apvienotās Karalistes valdība uzskata par tādām, kam ir atbilstošs personas datu aizsardzības līmenis.  

• Ja izmantojam noteiktus pakalpojumu sniedzējus, mēs varam izmantot īpašus līgumus, kurus 

apstiprinājusi (pēc vajadzības) Eiropas Komisija vai Apvienotās Karalistes valdība un kuri nodrošina 

personas datiem tādu pašu aizsardzību, kāda tā ir EEZ/Apvienotajā Karalistē.  

https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/adequacy-decisions_en


 

5 

• Saskaņā ar Datu aizsardzības likumiem ir piemērojams izņēmums, kas ļauj mums likumīgi pārsūtīt 

jūsu personas datus. 

Lūdzu, sazinieties ar mums, ja vēlaties saņemt papildinformāciju par īpašo mehānismu, ko mēs izmantojam, 

pārsūtot jūsu personas datus ārpus EEZ vai Apvienotās Karalistes. 

10. DATU DROŠĪBA 

Kad uzņēmums MTH ir saņēmis jūsu personas datus un citu informāciju, mēs izmantojam atbilstošus mērus, lai 

nodrošinātu to drošību un novērstu pazaudēšanu, iznīcināšanu vai bojāšanu, atklāšanu, piekļuvi vai izmantošanu 

bez pilnvarām vai cita veida ietekmēšanu.   

Visi personas dati un cita informācija, ko mums sniedzat, tiek glabāta mūsu drošajos serveros, un tiem varēs 

piekļūt tikai personas, kurām ir nepieciešama piekļuve. Kā minēts iepriekš, mēs izmantojam AWS serverus Īrijā 

(ar dublējuma AWS serveriem Japānā), kuros atrodas Smart M-Air Service, kas nodrošina, ka tiek ieviesti 

industrijā vadošie drošības mēri. Piekļuve šai informācija ir atļauta tikai personām, kurām tā ir nepieciešama. Jūsu 

parole tiks glabāta drošā, šifrētā formātā, tomēr jums vienmēr jānodrošina, ka glabājat to konfidenciāli un izvēlaties 

unikālu paroli (kuru neizmantojat citām lietotnēm vai tīmekļa vietnēm), kuru nevar viegli uzminēt. 

Mēs esam ieviesuši procedūras, lai novērstu visus iespējamos personas datu aizsardzības pārkāpumus, un 

paziņosim jums un jebkuram piemērojamam regulatoram, kad mums būs juridiski noteikts pienākums vai citādi 

uzskatīsim to par piemērotu. 

11. DATU GLABĀŠANA 

Jūsu personas dati parasti tiks glabāti tikai tik ilgi, kamēr jūs turpināt izmantot Lietotni un neveicat sava konta 

atiestatīšanu (ko dara, izmantojot opciju “Lietotnes inicializācija”) vai nepārslēdzaties uz “Tikai izmantošanai 

mājās”. Tiklīdz to izdarāt, mēs organizēsim arī mūsu serveros glabātās informācijas dzēšanu, izmantojot 

atbilstošas metodes. Informācija, kuru dzēsīsim, ietver pieteikšanās datus un kontaktinformāciju, mobilās ierīces 

informāciju un gaisa kondicioniera informāciju. Mēs dzēšam šo informāciju, jo tā tiek apstrādāta, pamatojoties uz 

jūsu piekrišanu (kuru uzskatīsim par atsauktu), vai mums ir nepieciešams izpildīt līgumu, lai nodrošinātu Smart M-

Air Service. Lūdzu, ņemiet vērā, ka, ja atinstalējat Lietotni bez Inicializācijas vai pārslēgšanas uz Tikai 

izmantošanai mājās, jūsu informācija paliks mūsu serveros, līdz jūs nelūdzat mums to dzēst vai jūsu konts ir bijis 

neaktīvs divus gadus.  

Plašāka informācija par dažādu jūsu personas datu aspektu glabāšanas periodiem ir pieejama mūsu glabāšanas 

politikā, kuru varat pieprasīt, sazinoties ar mums. 

Jūs dažos gadījumos varat lūgt mums dzēst jūsu personas datus; plašāku informāciju, lūdzu, skatiet 12. sadaļā 

tālāk. 

Mēs dažos gadījumos anonimizēsim jūsu personas datus (lai tos vairs nevarētu asociēt ar jums) pētījumu vai 

statistikas nolūkiem; tādā gadījumā mēs šo informāciju varam izmantot uz nenoteiktu laiku bez jūsu turpmākas 

informēšanas. 

Ja jūs divus gadus neizmantosiet Smart M-Air Service, lai savienotos ar kādu no saviem gaisa kondicionieriem, 

mēs uzskatīsim, ka jūsu kontam ir beidzies derīguma termiņš neaktivitātes dēļ, un jūsu personas dati tiks dzēsti. 

12. JŪSU LIKUMĪGĀS TIESĪBAS 

Datu aizsardzības likumi sniedz jums konkrētas likumīgās tiesības saistībā ar jūsu personas datiem. Tās ir šādas: 

• Pieprasīt piekļuvi saviem personas datiem (zināms kā “datu priekšmeta piekļuves pieprasījums”). 

Tas ļauj jums saņemt to personas datu kopiju, kas mums ir saistībā ar jums, un pārbaudīt, vai mēs tos 

apstrādājam likumīgi. 

• Pieprasīt labot personas datus, kuri mums ir saistībā ar jums. Tas ļauj jums labot nepilnīgus vai 

nepareizus datus, kuri mums ir saistībā ar jums. 



 

6 

• Pieprasīt dzēst jūsu personas datus. Tas ļauj jums lūgt mums dzēst vai izņemt personas datus, ja 

mums nav atbilstoša iemesla turpināt tos apstrādāt. Jums ir arī tiesības lūgt mums dzēst vai izņemt 

jūsu personas datus, ja jūs veiksmīgi izmantojat savas tiesības iebilst pret apstrādi (skatiet tālāk), kad 

mēs, iespējams, esam apstrādājuši jūsu informāciju nelikumīgi vai mums ir nepieciešams dzēst jūsu 

personas datus, lai ievērotu vietējos likumus. Tomēr ņemiet vērā, ka mēs ne vienmēr varēsim izpildīt 

jūsu dzēšanas prasību specifisku juridisko iemeslu dēļ, un tie, ja piemērojams, jums tiks norādīti 

pieprasījuma iesniegšanas brīdī. 

• Iebilst apstrādāt jūsu personas datus, kad mēs paļaujamies uz likumīgu interesi (vai trešās puses 

interesi), un ir kaut kas saistībā ar jūsu konkrēto situāciju, kas liek jums, pamatojoties uz to, iebilst pret 

apstrādi, jo jūs uzskatāt, ka tas ietekmē jūsu pamattiesības un brīvību. Jums ir arī tiesības iebilst pret 

apstrādi tiešā mārketinga nolūkiem. Mēs dažos gadījumos varam demonstrēt, ka mums ir pārliecinošs 

likumīgs pamatojums turpināt apstrādāt jūsu datus, kas pārsniedz jūsu tiesības un brīvību. 

• Pieprasījums ierobežot apstrādāt jūsu personas datus. Tas ļauj jums lūgt mums apturēt jūsu 

personas datu apstrādi šādos gadījumos: 

(a) ja jūs vēlaties, lai mēs nodrošinām datu precizitāti; 

(b) kad mūsu datu izmantošana ir nelikumīga, bet jūs nevēlaties, lai mēs tos dzēšam; 

(c) kad jūs vēlaties, lai mēs glabātu datus, pat ja mums tie vairs nav nepieciešami, jo jums tas ir 

nepieciešams, lai izveidotu, izpildītu vai aizstāvētu juridiskās prasības; vai 

(d) jūs iebildāt, ka mēs izmantojam jūsu personas datus, bet mums ir nepieciešams pārbaudīt, vai 

mums ir pārāks juridiskais pamatojums tos izmantot. 

• Pieprasīt pārsūtīt jūsu personas datus jums vai trešai pusei. Mēs sniegsim jums vai jūsu izvēlētai 

trešai pusei jūsu personas datus strukturētā, parasti lietotā, mašīnnolasāmā formātā. Ņemiet vērā, ka 

šīs tiesības attiecas tikai uz automatizētu informāciju, kuras izmantošanai jūs sākotnēji sniedzāt savu 

piekrišanu vai kad mēs izmantojām informāciju, lai izpildītu līgumu ar jums. 

• Jebkurā laikā atsaukt piekrišanu, kad mēs paļaujamies uz piekrišanu apstrādāt jūsu personas datus. 

Tomēr tas neietekmēs jebkādas iepriekš pirms jūsu piekrišanas atsaukšanas veiktas apstrādes 

likumīgumu. Ja jūs atsaucat savu piekrišanu, mēs nevarēsim sniegt jums Smart M-Air Service. Mēs 

jūs piekrišanas atsaukšanas brīdī informēsim, ja tā ir. 

Jūs jebkurā brīdī varat izmantot jebkuru no šīm tiesībām, sazinoties ar mums, izmantojot tālāk 14. sadaļā sniegto 

informāciju. 

13. SŪDZĪBAS 

Ja jums ir šaubas vai sūdzības saistībā ar jūsu personas datu izmantošanu, lūdzu, sazinieties ar mums, izmantojot 

tālāk 14. sadaļā norādīto informāciju. Jums ir arī tiesības jebkurā brīdī iesniegt sūdzību uzraudzības iestādē 

(Apvienotajā Karalistē tas ir Informācijas komisāra birojs (ICO)). Personām EEZ dalībvalstīs ir jāsazinās ar 

kompetento uzraudzības iestādi savā jurisdikcijā, kuras informāciju var atrast šeit: https://edpb.europa.eu/about-

edpb/board/members_en.    

14. KONTAKTINFORMĀCIJA 

Mūsu pilna informācija ir: 

• Pārvaldnieka nosaukums: Mitsubishi Heavy Industries Thermal Systems, Ltd. 

• Kontaktinformācija 3-1, Asahi, Nishi-biwajima-cho, kiyosu, Aichi, 452-8561, Japāna  

• E-pasta adrese: smart_m_air_privacy_policy@mhi.com 

 

https://edpb.europa.eu/about-edpb/board/members_en
https://edpb.europa.eu/about-edpb/board/members_en


 

7 

Jūs varat sazināties arī ar mūsu Apvienotās Karalistes vai EEZ pārstāvjiem, kuru kontaktinformācija ir: 

(a) Pārstāvis Apvienotajā Karalistē 

• Pārvaldnieka nosaukums: Mitsubishi Heavy Industries Air-Conditioning Europe, Ltd. 

• Kontaktinformācija 5 The Square, Stockley Park, Uxbridge, Middlesex, Apvienotā Karaliste, UB11 1ET 

• E-pasta adrese: GDPR-Enquiries-MHIAE@mhi.com 

• Tālrunis: +44 (0) 333 207 4072 

(b) Pārstāvis EEZ 

• Pārvaldnieka nosaukums: MHIAE Services B.V.  

• Kontaktinformācija Herikerbergweg 238 Luna ArenA, Amsterdam, 1101CM, Nīderlande  

• E-pasta adrese: GDPR-Enquiries@mhiaeservices.com 

• Tālrunis: +31 20 40 64 535 

15. IZMAIŅAS KONFIDENCIALITĀTES POLITIKĀ UN JŪSU PIENĀKUMS INFORMĒT MŪS PAR 

IZMAIŅĀM 

Mēs regulāri pārskatām šo Konfidencialitātes politiku, un tā pēdējo reizi tika atjaunināta 2021. gada 31. jūlijs. Mēs 

laiku pa laikam varam pārskatīt šo Konfidencialitātes politiku, un, ja tā darām, mēs izdosim atjauninātu Lietotnes 

versiju, kas ietver jauno Konfidencialitātes politiku. 

Ir svarīgi, ka personas dati, kuri mums ir saistībā ar jums, ir precīzi un aktuāli. Lūdzu, informējiet mūs, ja jūsu 

personas dati mainās, kamēr jums ir saistības ar mums.  

 

16.       CITI NOTEIKUMI 

Smart M-Air Service var dažām funkcijām iegūt vai izmantot katra lietotāja atrašanās vietas informāciju, lai 

informētu lietotāju, ka gaisa kondicionieris darbojas, kad lietotāja viedtālrunis ir noteiktā attālumā no gaisa 

kondicioniera. 


